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Oppilas- ja opiskelijahuoltolaki (1287/2013) tulee voimaan 1.8.2014 alkaen. Lakia sovelletaan esi- ja 
perusopetukseen sekä II asteelle ja yksityisiin oppilaitoksiin. Laissa oppilas- ja opiskeluhuollosta 
käytetään termiä opiskeluhuolto, jolla tarkoitetaan opiskelijan hyvän oppimisen, hyvän psyykkisen ja 
fyysisen terveyden sekä sosiaalisen hyvinvoinnin edistämistä ja ylläpitämistä sekä niiden edellytyksiä 
lisäävää toimintaa oppilaitosyhteisössä.
 
Opiskeluhuoltoa toteutetaan ensisijaisesti ennaltaehkäisevänä koko oppilaitosyhteisöä tukevana 
yhteisöllisenä opiskeluhuoltona. Lisäksi opiskelijoilla on laissa määritelty oikeus yksilökohtaiseen 
opiskeluhuoltoon. Opiskeluhuolto sisältää paitsi koulutuksen järjestäjän hyväksymän 
opetussuunnitelman mukaisen opiskeluhuollon myös psykologi- ja kuraattoripalvelut sekä koulu- ja 
opiskeluterveydenhuollon palvelut. 

Opiskeluhuoltoa toteutetaan opetustoimen sekä sosiaali- ja terveystoimen monialaisena 
suunnitelmallisena yhteistyönä opiskelijoiden ja heidän huoltajiensa sekä tarvittaessa muiden 
yhteistyötahojen kanssa. Vantaalla oppilashuollon palveluista koulupsykologipalvelut ovat osa 
sivistystoimen palvelua ja koulukuraattoreiden, koulu- ja opiskeluterveydenhoitajien ja lääkäreiden 
toiminta kuuluu hallinnollisesti sosiaali- ja terveydenhuollon alaisuuteen.

Lain tuomat muutokset ovat opiskelijahuollon järjestämisvelvoitteen laajeneminen toisen asteen 
koulutukseen ja yksityisiin oppilaitoksiin. Lisäksi koulukuraattori- ja koulupsykologipalveluille on 
asetettu määräajat, joiden sisällä oppilailla on oltava mahdollisuus keskustella joko kuraattorin tai 
psykologin kanssa. Laissa määritellään myös kuraattoreiden vähimmäiskelpoisuudesta. Uutena 
palveluna laissa nimetään vastaavan kuraattorin palvelut, joita kunnan tulee tarjota 
kuraattoripalveluiden lisäksi opiskelijoille.

Oppilas- ja opiskelijahuoltolaki muuttaa myös opetussuunnitelman perusteita, jotka on Vantaalla 
laadittu kevään 2014 aikana valtakunnallisten opetussuunnitelman perusteiden pohjalta. 
Opetuslautakunta hyväksyy opetussuunnitelman perusteet opiskeluhuollon osalta touko–kesäkuussa 
(esi- ja perusopetus, toinen aste). Laissa mainittujen määräaikavaatimusten sekä laajentuvien 
velvoitteiden perusteella on tarve lisäresursointiin. Oppilas- ja opiskelijahuoltolain mukaiset uudet 
vakanssitarpeet ovat kolmen psykologin ja kolmen kuraattorin vakanssin perustaminen esiopetuksen 
oppilashuoltoon, kolmen kuraattorin vakanssin perustaminen toisen asteen oppilashuoltopalveluihin ja 
kolme vastaavan kuraattorin virkaa. Niiltä osin kuin kyseessä on kunnille tulevat uudet lakisääteiset 
velvoitteet, saadaan valtionosuutta 50 prosenttia henkilöstökustannuksista.

Uuden lainsäädännön myötä koulun sosiaalityön rekisteriseloste on päivitetty uuden lain mukaiseksi. 
Rekisteriseloste on osa omavalvontasuunnitelmaa.

Sosiaali- ja terveyslautakunta 19.5.2014 § 13

Perhepalvelujen johtajan esitys:
a) Merkitään esitys tiedoksi.
b) Hyväksytään koulun sosiaalityön rekisteriseloste.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin.

Liitteet:
- Esitys lain vaikutuksista oppilashuollon organisointiin Vantaalla
- Koulun sosiaalityön rekisteriseloste

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus

Lisätiedot:
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